این موضوع در زبان فارسی و عربی چندان مورد توجه قرار نگرفته است و می توان انتظار داشت که در پی مطالعات موردی، این حوزه های روش شناسانه بیش از پیش برای بررسی و پژوهش جلب نظر کند.

منابع

- ابشیهی، المستطرف فی کل مستطرف، چاپ محمد سعید، قاهره، ۲۰۰۵
ابن اثیر، الکامل فی التاریخ، بیروت، ۱۳۸۵-۱۳۸۶/۱۹۶۵-۱۹۶۶.
ابن اخوه، محمد بن محمد، معالم القریه فی احکام الحسبه، چاپ صدیق احمد عیسی مطیعی، قم، مرکز النشر التابع لمکتب الاعلام الاسلامی، بی تا.
ابن بطوطه، رحله ابن بطوطه، چاپ محمد عبدالمنعم عربیان، و مصطفی قصاص، بیروت، ۱۹۸۷/۱۴۰۷.
ابن حنبل، احمد، مسند احمد بن حنبل، دارالفکر، بی تا.
ابن شاکر کتبی، محمد بن شاکر، فوات الوفیات و الذیل علیها، بیروت، دارصادر، بی تا.
ابن معمار، کتاب الفتوه، چاپ مصطفی جواد و دیگران، بغداد، ۱۹۵۸.
احمد علی، صالح، المنسوجات و الالبسه العربیه فی العهود الاسلامیه الاولی، بیروت، ۲۰۰۳.
احمدی، بابک، ساختار و تاویل متن، تهران، نشر مرکز، ۱۳۷۰
ازهری، ابومنصور محمد بن احمد، تهذیب اللغه، چاپ رشید عبدالرحمن عبیدی، قاهره، ۱۹۷۵.
اشرف زاده، رضا، فرهنگ نوادر لغات و ترکیبات و تعبیرات آثار عطار نیشابوری، مشهد، آستان قدس رضوی، ۱۳۷۰.
آمال مصری، از یاء المراه فی العصر العثماني، قاهره، ۱۹۹۹/۱۴۱۹.
انطاکی، یحیی بن سعید، تاریخ الانطاکی المعروف بصله تاریخ اوتیخاء، چاپ عمر عبد السلام تدمری، طرابلس، نشر جروس برس، ۱۹۹۰.
بحرانی، هاشم بن سلیمان، مدینه معاجز الائمة الاثنی عشر و دلائل الحجج علی البشر، چاپ عبادالله طهرانی، قم، موسسه المعارف الاسلامیه، بی تا.
بخاری، صحیح بخاری، چاپ استانبول، ۱۹۹۲/۱۴۱۳.
بداؤنی، عبدالقادر بن ملوکشاه، منتخب التواریخ، چاپ احمد علی صاحب، تهران، انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، ۱۳۷۹.
بویس، مری، زردشتیان، باورها و آداب دینی آنها، ترجمه عسکر بهرامی، تهران، ققنوس، ۱۳۸۱.
پولاک، یاکوب ادوارد، سفرنامه پولاک، ایران و ایرانیان، ترجمه کیکاووس جهاننداری، تهران، ۱۳۶۱.

- ترمذی، سنن ترمذی، چاپ استانبول، ۱۹۹۲/۱۴۱۳.
- تنوخی، نشوار المحاضره، چاپ عبود شالچی، بیروت، ۱۹۷۱/۱۳۹۱.
- جاحظ، التبصر بالتجاره، چاپ حسن حسین عبدالوهاب، دمشق، ۱۹۶۶.
- جادر، ولید محمود، الازیاد الشعبیه فی العراق، بغداد، ۱۹۷۹.
- جبرتی، عبدالرحمن، تاریخ عجائب الاثار فی التراجم و الاخبار، بیروت، بی تا.
- جبوری، یحیی، الملابس العربیه فی الشعر الجاهلی، بیروت، ۱۹۸۹.
- جعفریان، رسول، مقالات و رسالات تاریخی، تهران، نشر علم، ۱۳۹۷.
- جوهری، صحاح، چاپ احمد عبدالغفور عطار، تهران، ۱۳۶۸.
- خطیب بغدادی، احمد بن علی، تاریخ مدینه السلام، چاپ بشار عواد، بیروت، ۲۰۰۱/۱۴۲۲.
- خواندمیر، تاریخ حبیب السیر، چاپ محمد دبیرسیاقی، تهران، ۱۳۳۳.
- راوندی، مرتضی، تاریخ اجتماعی ایران، تهران، نگاه، ۱۳۸۳.
- رجب عبدالجواد ابراهیم، المعجم العربی لاسماء الملابس فی ضوء المعاجم و النصوص الموثقه من الجاهلیه حتی العصر الحدیث، چاپ محمود فهمی حجازی و عبدالهادی تازی، قاهره، ۲۰۰۲/۱۴۲۳.
- سلیمه عبدالرسول عبد، «ملابس العمل لذوی المهن و الحرف من خلال النصوص التاريخیه و اللوحات الاثریه»، سومر، س ۳۷، ش ۱-۲، بغداد، ۱۹۸۱.
- شابشتی، علی بن محمد، دیارات، چاپ کورکیس عواد، بغداد، ۱۹۶۶/۱۳۶۸.
- صابی، هلال بن محسن، رسوم دارالخلافه، چاپ میخاییل عواد، بغداد، ۱۹۶۴/۱۳۸۳.
- ضیاءپور، جلیل، پوشاک باستانی ایرانیان، از کهن ترین زمان تا پایان پادشاهی ساسانیان، تهران، ۱۳۴۳.
- طباطبایی اردکانی، محمود، فرهنگ عامه اردکانی، تهران، ۱۳۸۱.
- عبیدی، صلاح حسین، الملابس العربیه الاسلامیه فی العصر العباسی من المصادر التاريخیه و الاثریه، بغداد، ۱۹۸۰.
- عفیفی، رحیم، اساطیر و فرهنگ ایران در نوشته های پهلوی، تهران، توس، ۱۳۷۴.
- عمری، ابن فضل الله، التعریف بالمصطلح الشریف، چاپ محمد حسین شمس الدین، بیروت، ۱۹۸۸/۱۴۰۸.
- فراهیدی، خلیل بن احمد، العین، چاپ مهدی مخزومی و ابراهیم سامرای، قم، ۱۴۰۵.
- قاضی رشید، الذخائر و التحف، چاپ محمد حمیدالله، کویت، ۱۹۵۹.
- کاشفی سبزواری، فتوت نامه سلطانی، چاپ محمد جعفر محبوب، تهران، ۱۳۵۰.
- گوهرین، صادق، فرهنگ لغات و تعبیرات مثنوی جلال الدین محمد بن محمد بلخی، تهران، زوار، ۱۳۹۰.

- مایر، الملابس المملوکیه، قاهره، ۱۹۷۲.

- محمد بن فارس جمیل، " اللباس فی عصر الرسول (ص)، درسه مستعده من مصادر الحدیث النبوی الشریف"، حولیات کلیه الاداب، سال ۴، رساله ش. ۹۱ (کویت، ۱۴۱۴-۱۴۱۵/۱۹۹۳-۱۹۹۴).
- مسلم، صحیح مسلم، استانبول، ۱۴۱۳/۱۹۹۲.
- مقدسی، محمد بن احمد، احسن التقاسیم فی معرفه الاقالیم، چاپ دخویه، لیدن، ۱۸۷۷.
- مقریزی، اتعاظ الحنفاء، چاپ جمال الدین شیال، قاهره، ۱۳۸۷/۱۹۶۷.
- مقریزی، خطط، چاپ ایمن فواد سید، لندن، ۱۴۲۲-۱۴۲۵/۲۰۰۲-۲۰۰۵.
- مهربانی، امین، «شد»، دانشنامه جهان اسلام، جلد ۲۶، ۱۳۹۷.
- نخجوانی، محمد بن هندوشاه، دستورالکاتب فی تعیین المراتب، چاپ عبدالکریم علی زاده، بی جا، ۱۹۷۶.
- نقیوسی، یوحنا، تاریخ مصر لیوحنا النقیوسی، رویه قبطیه للفتح الاسلامی، ترجمه عمر صابر عبدالجلیل، مصر، قاهره، عین للدراسات و البحوث الانسانیه و الاجتماعیه، بی تا.
- نوبری، احمد بن عبدالوهاب، نهاییه الارب فی فنون الادب، قاهره، دارالکتب و الوثائق القومیه، بی تا.
- و شاء، محمد بن اسحق، الموشی او الظرف و الظرفاء، بیروت، دار صادر، ۱۳۸۵/۱۹۶۵.
- ون لیوون، تنو، آشنایی با نشانه‌شناسی اجتماعی، ترجمه محسن نوبخت، تهران، نشر علمی، ۱۳۹۵.
- ویلز، سفرنامه دکتر ویلز، ایران در یک قرن پیش، ترجمه غلامحسین قراگزلو، تهران، ۱۳۶۸.
- Languages of Dress in the Middle East*, edited by Nancy Lindisfarne-Tapper and Bruce Ingham, published by Curzon Press, in association with the centre of Near and Middle Eastern studies, SOAS, printed in Great Britain, 1997.